
25BD-0047 

令和 7 年 5 月 7 日 

取引先各位                    

東山フイルム株式会社 事業部 
名古屋市中村区名駅 4-5-28 桜通豊田ビル 13F

(TEL) 052-589-9105 (FAX) 052-589-9107 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら 6 月 2 日（月）は、弊社創立記念行事のため臨時休業とさせて 

いただきます。 

取引先の皆様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 事業部 
製造部 

恵那第一・第二工場 / 瑞浪工場 受注 出荷 受入 

5/29（木） 

通常営業 

月内最終受入･出荷日 ○ ○ ○ 

5/30（金） 棚卸実施日（受入･出荷不可） 〇 × × 

5/31（土） 

6/1（日） 
休業日 × × × 

6/2（月） 臨時休業 × × × 

6/3（火） 通常営業【*注】 〇 〇 〇 

 

【*注】5 月末締めの請求書発行について 

月末締めのお客様につきましては、6/3（火）に請求書を発行いたします。 

月内に請求書の発行を希望されるお客様は、営業担当者までご用命ください。 

尚、5/30（金）のご入金分につきましては、弊社での確認のタイミングによっては請求書への反

映が間に合わない場合がございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


